
RÁMCOVÁ DOHODA
na opravu kontejnerových stání v MČ Brno-Líšeň

uzavřená na základě ustanovení § 131-137 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: Janem Skotalem, I. Mí íšeň
bankovní spojení: KB Brno - město, ě.ú.
IČO: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plně rent veřejného prostranství RNDr. Jiří
Babáček, e-mai
a

DODAVATEL:
se sídlem:
zastupuje:
bankovní spojená:
IČO:

Balstavo, s.r.o.
Nové sady 988/2
M
č.
14326957

DIČ: CZ143269.57
Registrace OR/ŽQ: obch. rejstřík u krajs. Soudu v Brně značka CT27641
Ve věcech technických je za objednatele oprávněn: Marek B aloun
Ve věcech smluvních (uzavírání smluv v rámci rámcové dohody): Marek Baloun

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu dohody.

I. Předmět dohody
1. Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na
provádění oprav kontejnerových stání na území městské části Brno-Líšeň. Jednotlivé veřejné zakázky
budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této rámcové dohody.

2. V rámci jednotlivých veřejných zakázek bude dodavatel provádět pro objednatele podle jeho
konkrétních potřeb opravy kontejnerových stání na území městské části Brno-Líšeň. Seznam typových
prací je uveden v Příloze č. 1 této dohody.

3. Za řádně uskutečněné zakázky (provedené práce) se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli řádně
a včas dále dohodnutou úplatu.

I.A. Specifikace předmětu plnění

1, Opravy kontejnerových stání zahrnují tyto práce:
lokální oprava betonového skeletu (ulámané rohové části, rovné
plochy)

celoplošná oprava v rovných částech fasádním lepidlem bez perlinky

smirkování/oprýskání starého betonu od organických nečistot

1



nátěr fasádní barvou (svět e šedá) 2x

oprava/výměna p otových dí ů včetně zámečnické práce

materiá  tahokov/p etivo ( d e výběru)

nátěr vrchní emai ovou barvou S2177/0570 ( ze ená)

úprava p ochy do h oubky 250 mm

práce s m nibaprem
zhutnění parap áně, vytvoření podk adní vrstvy z ŠD 0/32 o t . 150 
mm zhutnění

po ožení DL t . 40 mm, drť 4/8 t .40 mm.zapískování včetně 
materiá u

po ožení zahradního obrubníku,obetonování

výstavba betonové zídky ztraceným bedněním (t . 15 cm) + zák ady

úk id, odstranění dřevin, drnů, nánosů h íny ko em kontejnerového 
stání, nak ádka a odvoz odpadu a eko ogická ikvidace

doprava

e ektrocentrá a

3. Podmínky provádění oprav kontejnerových stání a rozsah prací jso  násled jící:
Oprava stávajících kontejnerových stání, které jso  tvořeny betonovým skeletem a železno  střecho . 
Betonový prefabrikát je mnohdy por šen drobným odlámáním v rohových částech, v ploše jso  por chy 
jen sporadické. Organické nánosy se odstraní bro šením/oprýskáním vodo . Lokální oprava se provádí za 
po žití zednického nářadí a betonové výsprávkové hmoty. Střec-ha/kryt stání je tvořen železnými nosníky 
v dolních částech opatřený železno  svorko . Na oprav  střechy b do  po žity plotové díly se 
zámečnickým zpracováním. Podlaha stání je betonová, převážně již por šená s nevyhov jícím spádem. 
Oprava se přednostně provede položením lože z kameniva 4/8 a ZD tl. 40 mm. Konstr kce ostatních 
podkladních vrstev: ŠD 0/32 tl. 10-15 cm, lože 4/8 tl. max. 40 mm a DL tl. 40 mm. Spád mimo stání. 
Nátěry se provádí standardním technologickým post pem. Úklid a odstranění hlinitých a dřevitých prvků 
kolem stání je so částí nabídky a taktéž i ekologická likvidace.

4. Oprávnění zást pci objednatele b do  provádět namátkové kontroly prací v termínech a časech dle 
svého vážení.

5. Plnění předmět  zakázky se předpokládá na: stání na lici Ho balova, Masarova, Synkova, Zikova, 
Elplova, Horníkova 3x, Bednaříkova.

II. Podmínky uzavírání smluv v rámci rámcové dohody

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové dohody b do  realizovány na základě písemných 
objednávek k poskytn tí plnění ze strany objednatele, které jso  návrhem na zavření dohody. 
Objednávka může být zaslána pošto , e-mailem, datovo  schránko  nebo předána osobně. Objednávka 
b de obsahovat potřebné údaje o požadované zakázce, především označení kontejnerového stání, o které 
se jedná, a specifikaci požadovaných prací, případně fotodok mentaci a další nezbytné údaje. V případě 
pochybností je dodavatel povinen vyžádat si od objednatele doplň jící informace. Ne čim-li tak, má se za 
to, že objednatelem zaslané pokyny jso  pro něho dostač jící a nemůže se z tohoto důvod  zprostit 
odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.
Osobo  oprávněno  k podpis  objednávek a stanovení rozsah  a termínů plnění je za objednatele starosta 
městské části, k převzetí prací jso  za objednatele oprávněno  osobo  referenti životního prostředí nebo 
veřejného prostranství.

2



2. Dodavatel je.povinen písemně (i e-mailem) potvrdit přijetí objednávky do dvo  pracovních dnů od 
jejího dor čení. Písemné potvrzení je považováno za přijetí návrh  smlo vy s tím, že cena zakázky b de 

rčena způsobem sjednaným v čl. IV. této rámcové dohody.

3 V průběh  plnění veřejné zakázky je zadavatel oprávněn objednávat sl žby v rozsah  a za ceny vedené 
v příloze č. 1. Rámcové dohody. Po celo  dob  trvání rámcové dohody přitom pro všechny položky 
sl žeb platí jako nejvýše příp stné jednotkové ceny, vedené v nabídce chazeče v příloze č. 1. Rámcové 
dohody.

4 Množství požadované v rámcové dohodě má po ze informativní a rámcový charakter, nicméně odráží 
reálné potřeby zadavatele. Z důvodů vedených v předcházející větě tedy objednatel není povinen odebrat 
množství vedené v rámcové dohodě.

III. Místo a lhůty plnění

1. Tato rámcová dohoda se zavírá na dob  12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této rámcové dohody.

2. Místem plnění veřejných zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody jso  kontejnerová 
stání na území městské části Bmo-Líšeň.

3. Dodavatel se zavaz je splnit jednotlivé zakázky ve Lhůtě vedené v objednávce zaslané objednatelem. 
Neb de-li lhůta ke splnění zakázky v objednávce výslovně vedena, pak platí, že při požadavcích na práce 
b de zakázka (tj. všechny práce vedené v jedné objednávce) splněna do 5 kalendářních dnů ode dne 
potvrzení přijetí objednávky dodavatelem, pok d není dohodn to jinak.
V případě jakéhokoliv zpoždění prací, které může vést k nedodržení sjednaných termínů, pozorní 
dodavatel neprodleně na t to okolnost.

IV. Cena, splatnost, sankční ujednání

1. Sml vní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této rámcové dohody 
sml vní cen , která se vypočte ze sk tečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky a jednotkových 
cen vedených v Příloze č. 1 této dohody. Sjednané jednotkové ceny jso  maximální, a to po celo  dob  
platnosti této rámcové dohody. Dohodn tým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrn je veškeré 
so visející náklady zhotovitele včetně nákladů na doprav  a likvidaci odpadů.

2. Úhrada za plnění z této smlo vy b de realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem možň jícím dálkový příst p ve smysl  

stanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

Pok d se po dob  účinnosti této smlo vy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smysl  stanovení § 
109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastano  jiné sk tečnosti vedené v § 109 zákona o DPH, na jejichž 
základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění r čit za nezaplaceno  daň z tohoto plnění, 
se sml vní strany dohodly, že objednatel hradí DPH za zdanitelné plnění přímo přísl šném  správci 
daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za hrazení přísl šné části sml vní ceny 
rovnající se výši DPH fakt rované zhotovitelem.

3. Celková cena všech zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody po dob  její platnosti se 
předpokládá ve výši maximálně 999 500,- Kč (bez DPH).

4. Objednatel neposkyt je zálohy. Jednotlivé zakázky b do  fakt rovány podle sk tečně provedených 
prací po předání hotových řádně provedených prací objednateli. Fakt ra m sí mít náležitosti daňového

3



doklad , k fakt ře b de přiložen so pis provedených prací, který m sí být potvrzen přísl šným 
pracovníkem objednatele. V případě, že fakt ra neb de mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit dodavateli s vytkn tím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znov  od okamžik  dor čení opravené či doplněné fakt ry 
objednateli.

5. Splatnost fakt ry činí 21 dnů od dor čení daňového doklad  objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 
dnem odepsání fakt rované částky z účt  objednatele. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně 
banky objednatele dojde k prodlení s placením fakt ry, není po t to dob  objednatel v prodlení s placením 
fakt ry.

6. Fakt rační adresa je: Stat tární město Brno, Dominikánské nám. č. 1, 601 67 Brno, IČ: 44992785, DIČ 
CZ 44992785, Příjemce: Stat tární město Brno, městská část Bmo-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

7. V  případě nedodělků a vad může objednatel platnit pozastávk  ve výši 10 % z celkové fakt rované 
částky za sjednano  zakázk , tato částka b de hrazena po odstranění nedodělků či vad.

8 Cen  za dílo je možno změnit v so lad  s § 100 odst. 1 ZZVZ a za těchto podmínek:
- pok d v průběh  provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty či ke změně v oblasti 
přenesení daňové povinnosti, v důsledk  změny sazby DPH není n tno k dohodě zavírat dodatek, cena 
za dílo b de zvýšena o nov  částk  DPH;
- pok d v průběh  provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které 
mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
- inflační doložka (resp. Obdobné valorizace) - dojde-li k navýšení inflace ČSÚ o více než 3 % zajeden 
rok, může být cena za dílo zvýšena o stejné procento jako je vyhlášená inflace.

V. Odpovědnost za vady a škody, záruční doba, sankční ujednání

1. Dodavatel je povinen realizovat veškerá plnění zakázek sjednaných to to rámcovo  dohodo  a v rámci 
ní zavřených sml v na jednotlivé veřejné zakázky na svůj náklad a na své nebezpečí.
Dodavatel dílo provede v kvalitě stanovené přísl šnými normami a předpisy.

2. Vady b de objednatel reklamovat zápisem v pracovním deník , protokol  o předání, případně jino  
písemno  formo . Oprávněně reklamované vady je dodavatel povinen bezplatně odstranit ve sjednané 
lhůtě, neb de-li lhůta sjednána, pak platí, že dodavatel je povinen odstranit vady do 5 kalendářních dnů od 
obdržení reklamace.

3. Dodavatel zodpovídá za veškeré škody na majetk  objednatele i třetích osob, které způsobí při realizaci 
jednotlivých zakázek nebo v so vislosti s ní, a je povinen mít pro tyto případy sjednáno pojištění. 
Sjednání pojištění je dodavatel povinen prokázat objednateli při zavření této rámcové dohody a následně 
kdykoliv na žádost objednatele. Por šení tohoto závazk  ze strany dodavatele b de považováno za 
podstatné por šení sml vní povinnosti s právem objednatele odsto pit od dohody.

4. S ankční j ednání:
a) pro případ prodlení dodavatele se splněním zakázky se sjednává sml vní pok ta ve výši 0,05 % z ceny 
dané zakázky (celková platba za sjednano  zakázk ) za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do 
výše ceny dané zakázky,
b) pro případ prodlení objednatele se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně účtované ceny zakázky se 
sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dl žné částky za každý i započaty den prodlení.
c) pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad reklamovaných v zár ční lhůtě se sjednává sml vní 
pok ta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý týden prodlení a objednatel je oprávněn nechat vady 
odstranit na náklady dodavatele,

4



d) sml vní pok ty jso  splatné do 15 dnů poté, co objednatel dor čí písemné vyúčtování pok ty 
dodavateli,
e) jednáními o sml vní pok tě není dotčeno právo na náhrad  škody. Sjednané sankce hradí povinná 
strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne dr hé straně škoda, ktero  lze vymáhat samostatně,
f) případným odsto pením některé ze stran od dohody za dále ve smlo vě stanovených podmínek 
nezaniká povinnost hradit sml vní pok ty dle předchozích stanovení.

5. Na provedené práce (veškeré stavební práce, dodávky a sl žby včetně montážních prací) poskyt je 
zhotovitel komplexní zár k  v délce 24 měsíců ode dne řádného předání a převzetí díla objednateli.

VI. Ostatní ujednání

1. Dodavatel je povinen vést při realizaci zakázek pracovní deník, do kterého je povinen zapisovat veškeré 
sk tečnosti rozhodné pro plnění jednotlivých zakázek. Dodavatel je povinen na požádání objednatele 
předložit m  pracovní deník ke kontrole.

2. V průběh  realizace zakázek b do  prováděny kontrolní dny, jejichž průběh b de zaznamenáván do 
pracovního deník . Térmíny kontrolních dnů b do  stanoveny operativně na základě výzvy objednatele 
nebo výzvy dodavatele a dle časového průběh  provádění jednotlivých zakázek. Výzva ke kontrolním  
dni může být ze strany objednatele činěna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze strany dodavatele 
telefonicky, faxem nebo e-mailem a m sí být písemně zaznamenána v pracovním deník . Výzva m sí být 

činěna nejméně 2 pracovní dny předem.

3. Dodavatel splní každo  jednotlivo  zakázk  jejím řádným dokončením a předáním objednateli. 
Dodavatel je povinen připravit k předávacím  řízení potřebné dok menty, a to především podklady pro 
finanční vypořádání díla, zápisy o kontrole prací, dok mentaci sk tečného stav  díla, a jiné dle 
specifikace vzniklé během provádění díla a vedené v pracovním deník .
Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li odstraněn vzniklý odpad.

4. Po končení prací dodavatel bez zbytečného odklad , nejpozději do 2 dnů od předání jednotlivé 
zakázky objednateli, prostory vyklidí. O předání b de pořízen zápis a termín předání se vyznačí v 
pracovním deník .

5. Jestliže objednatel převezme dílo i přes zjištěné vady nebránící provoz  a neprovedená plnění, je 
dodavatel povinen tyto odstranit v termínech dohodn tých v předávacím protokol . O odstranění vad 
a nedodělků díla b de sepsán zápis podepsaný zást pci obo  sml vních stran.

6. Zhotovitel b de dodržovat limit hl čnosti při provádění díla, omezí pracovní dob  na max. od 6 do 22 
hod v pracovních dnech a od 8 do 18 hod v sobot .

7. Změna poddodavatele m sí být písemně zadavateli okamžitě oznámena, a to prostřednictvím zápis  do 
pracovního deník .

8. Dodavatel je osobo  povinno  spol působit při výkon  finanční kontroly ve smysl  § 2, písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Sml vní vztah založený to to rámcovo  dohodo  může skončit:
a) plyn tím doby, na ktero  byla dohoda sjednána nebo vyčerpáním celkové předpokládané ceny všech 
zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody (čl. IV odst. 3)

5



b) dohodou smluvních stran
c) písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena dodavateli.
d) odstoupením objednatele od dohody při podstatném porušení dohody ze strany dodavatele, za což se
považuje zejména neplnění stanovených termínů provedení jednotlivých zakázek (minimálně ve dvou
případech), neplnění kvalitativních ukazatelů, provádění prací v rozporu s pokyny objednatele, či předání
prací s vadami a nedodělky (minimálně ve dvou případech).
Objednatel má právo odstoupit od dohody rovněž v případě, že zjistí, že dodavatel uvedl v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení.

Odstoupení od dohody musí být provedeno písemně, doručeno dodavateli a musí v něm být uveden důvod
a termín, ke kterému objednatel od dohody odstupuje. V případě neuvedení termínuje odstoupení účinné
ke dni následujícím po dni jeho doručení dodavateli,
e) odstoupením kterékoliv ze smluvních stran v případech sjednaných v této smlouvě. Pro účinky
odstoupení platí předchozí ustanovení.

2. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona o zadávání veřejných
zakázek, vztahy ze smluv na jednotlivé zakázky pak touto rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti
nabývá dnem uveřejnění dohody v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto
povinnost zajistí objednatel.

4. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

5. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
dodavatel.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, účinnou dne 27. 8. 2020.

Přílohy:
Příloha č. 1 - jednotkové smluvní ceny (Kalkulační model)

6



enová nabídka na opravu kontejnerového stání - Brno Líšeň 2023

Dodavate :

Ba stavo, s.r.o. 

Nové sady 988/2 

60200 Brno 

IČ:14326957

Odběratel:
Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 196/1 

602 00 Brno 

IČ: 44992785

Konečný příjemce 

Statutární město Brno 

MČ Brno Líšeň 

Jírova 2

62800 Brno

Stání na u ici: Houba ova, Masárova, Synkova, Zikova, E p ova, Horníkova 3x, Bednaříkova

poř Název po ožky Měrná Ce kem Jednotk.cena Cena na předp. množství

č. pracovní úkon jednotka počet bez DPH bez DPH s DPH

1
oká ní oprava betonového ske etu (u ámané 
rohové části, rovné p ochy) m2 100 400 40000 48 400,0

2
ce op ošná oprava v rovných částech fasádním 
epid em bez per nky m2 210 365 76650 92 746,5

3
smirkování/oprýskání starého betonu od 
organických nečistot m 210 320 67200 81 312,0

4 nátěr fasádní barvou (svět e šedá) 2x
2m 250 285 71250 86 212,5

5
oprava/výměna p otových dí ů včetně
zámečnické práce hod 360 530 190800 230 868,0

6 materiá  tahokov/p etivo ( d e výběru) rr»2m 120 1300 156000 188 760,0

7
nátěr vrchní emai ovou barvou S2177/0570 ( 
ze ená) m 430 350 150500 182 105,0

8 úprava p ochy do h oubky 250 mm
2m 25 570 14250 17 242,5

9 práce s m n bagrem hod 45 1200 54000 65 340,0

10
zhutnění parap áně, vytvoření podk adní vrstvy z 
ŠD 0/32 o t . 150 mm zhutnění

2m 25 750 18750 22 687,5

11
po ožení DL t . 40 mm, drť 4/8 t .40 mm,
zapískovánf včetně materiá u

„2m 60 1100 66000 79 860,0

12 po ožení zahradního obrubníku,obetonování mb 10 950 9500 11 495,0

13
výstavba betonové zítky ztraceným bedněním ( 
t . 15 cm) + zák ady

2m 25 2850 71250 86 212,5

14 hodinová sazba hod 31 480 14880 18 004,8

15

úk id, odstranění dřevin, drnů, nánosů h íny
ko em kontejnerového stání, nak ádka a odvoz 
odpadu a eko ogická ikvidace

2m 9 2900 26 100 31 581,0

16 doprava km 600 27 16200 19 602,0

17 e ektrocentrá a den 8 650 5200 6 292,0

nabídková cena
15'0Z7,0 Eč 1 048 530^0 Kč 1268 7213 Kč

Technologický postup: Oprava stávajících kontejnerových stání, které jsou tvořeny betonovým ske etem a že eznou střechou. 

Betonový prefabrikát Je mnohdy porušen drobným od ámáním v rohových čásech, v p oše jsou poruchy jen sporadické. 

Organické nánosy se odstraní broušením/oprýskáním vodou. Loká ní oprava se provádí za použití zednického nářadí a 

betonové výsprávkové hmoty. Střecha/kryt stání je tvořen že eznými nosníky v do ních částech opatřený že eznou svorkou. Na 

opravu střechy budou použity p otové dí y se zámečnickým zpracováním. Pod aha stání je betonová, převážně již porušená s 

nevyhovujícím spádem. Oprava se pořednostně provede po ožením ože z kameniva 4/8 a ZD t . 40 mm. Konstrukce ostatních 

podk adních vrstev : ŠD 0/32 t . 10-15 cm, ože 4/8 t . max. 40 mm a DL t . 40 mm. Spád mimo stání. Nátěry se provádí 

standarním techno ogickým postupem. Úk id a odstranění h initých a dřevitých prvků ko em stání je součástí nabídky a taktéž i 

eko ogická ikvidace.

Způso zpracování ceny: Všechny ka ku ace budou obsahovat veškeré související nák ady s rea izací, zejména réž í 

zhotovite e, zodpovědost za bezpečnost práce, zodpovědnost za správnou rea izaci dí čích staveb d e technických norem a 

předpisů, v astní zisk, dopravu, odvoz a ikvidace odpadu a ostatní nespecifikované úkony, které jsou také zahrnuty v nabídce. 

Na jednot ivé stavby bude provedena dí čí nabídka se souh asem objednate e a tato cena je pro danou objednávku konečná. 

Zpracova :



Název zakázky: ÁMCOVÁ DOHODA na oprav  kontejnerových stání v MČ Bmo-Líšeň 
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsah  
Druh zakázky: stavební práce

říloha č. 5
Protokol o výsledku výběrového řízení od 250.001, - Kč bez DPH do 1 mil. Kč bez DPH

(4/2023, 70.2.0, V/5*)
Název zakázky: RÁMCOVÁ DOHODA na oprav  kontejnerových stání v MČ Bmo-Líšeň 
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsah  
Druh zakázky: stavební práce

Předmět zakázky: Předmětem je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na 
provádění oprav kontejnerových stání na území městské části Bmo-Líšeň. Jednotlivé veřejné zakázky 
b do  zavírány a realizovány po dob  platnosti této rámcové dohody formo  objednávek.

1. Opravy kontejnerových stání zahrn jí tyto práce: 
lokální oprava betonového skelet  ( lámané rohové části, 
rovné plochy)
celoplošná oprava v rovných částech fasádním lepidlem bez 
perlinky
smirkování/oprýskání starého beton  od organických nečistot

nátěr fasádní barvo  (světle šedá) 2x
oprava/výměna plotových dílů včetně zámečnické práce

materiál tahokov/pletivo ( dle výběr )
nátěr vrchní emailovo  barvo  S2177/0570 ( zelená)
úprava plochy do hlo bky 250 mm
práce s minibagrem
zh tnění parapláně, vytvoření podkladní vrstvy z ŠD 0/32 o tl. 

150 mm zh tnění
položení DL tl. 40 mm, drť 4/8 tl.40 mm, zapískování včetně 
materiál

položení zahradního obr bník ,obetonování
výstavba betonové zítky ztraceným bedněním ( tl. 15 cm) + 
základy

hodinová sazba
úklid, odstranění dřevin, drnů, nánosů hlíny
kolem kontejnerového stání, nakládka a odvoz odpad  a 
ekologická likvidace

doprava

elektrocentrála
2. Podmínky provádění oprav kontejnerových stání a rozsah prací jso  násled jící:
Technologický post p: Oprava stávajících kontejnerových stání, které jso  tvořeny betonovým skeletem a 
železno  střecho . Betonový prefabrikát je mnohdy por šen drobným odlámáním v rohových ěásech, v ploše 
jso  por chy jen sporadické. Organické nánosy se odstraní bro šením/oprýskáním vodo . Lokální oprava se 
provádí za po žití zednického nářadí a betonové výsprávkové hmoty. Střecha/kryt stání je tvořen železnými 
nosníky v dolních částech opatřený železno  svorko . Na oprav  střechy b do  po žity plotové díly se 
záměěnickým zpracováním. Podlaha stání je betonová, převážně již por šená s nevyhov jícím spádem. Oprava 
se pořednostně provede položením lože z kameniva 4/8 a ZD tl. 40 mm. Konstr kce ostatních podkladních 
vrstev : ŠD 0/32 tl. 10-15 cm, lože 4/8 tl. max. 40 mm a DL tl. 40 mm. Spád mimo stání. Nátěry se provádí 
standamím technologickým post pem. Úklid a odstranění hlinitých a dřevitých prvků kolem stání je so částí 

nabídky a taktéž i ekologická likvidace.

Plnění předmět  zakázky se předpokládá na: Ho balova, Masárova, Synkova, Zikova, Elplova,
Horníkova 3x, Bednaříkova.

Předpokládaná hodnota bez DPH: do 1. mil,,-Kč
Hodnotící kritéri m: cena bez DPH
Způsob zadání: Uzavřená výzva



Název zakázky: RÁMCOVÁ DOHODA na opravu kontejnerových stání v MČ Bmo-Líšeň
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: stavební práce
Předpokládaný termín uzavření smlouvy: březen 2023
Doba trvání rámcové dohody je do 12 měsíců od účinnosti dohody.

Okruh oslovených dodavatelů (min. 2):

1 Balstavo, s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Bmo-střed
IČ: 14326957 , DIČ: CZ14326957

2 Jakub Osička

Svárov 291
69102 Velké Bílovice
IČ:07794266, DIČ: 9511184386

Podané nabídky včetně jejich hodnocení:

vc.
nabídky Dodavatel

Datum a forma
podání nabídky

Hodnotící
kritérium

Nejnižší Nabídková
cena bez DPH

Pořadí po
hodnocení
nabídek

1 Balstavo, s.r.o. 7. 3. 2023
elektronicky

1 048 530,- Kč 1

2 Jakub Osička 10. 3. 2023
elektronicky

1 197 040,-Kč 2

Vybraný dodavatel: Balstavo, s.r.o., , 602 00 Brno-střed, IČO: IČ: 14326957

Zpracovatel:
Administrátor veřejné zakázky
Mgr. Bc. Alexandra Černá
Příslušný odborný pracov
RNDr. Jiří Babáček

Schválil:
Starosta
Mgr. Břetislav Štefan

I. místostarosta
Jan Skotal

II. místostarosta
Mgr. Alena Stejskalová

1. íoít,

Řídící kontrola pře u:

Příkazce operace
Jan Skotal
Správce rozpočtu
Dalibor Hakl

VOŘÍ PŘÍLOHU SMLOUVY!!!


